
POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień            7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 305 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 



Załącznik nr 80 

gm. Grodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu, 

pl. ks. abp. Bronisława Dąbrowskiego 4, 62-580 Grodziec: 

 

1. Marta Juszczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Rychwał 

2. Zdzisław Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stara Ciświca 

3. Marta Kubiak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA TORCZYŃSKIEGO, zam. Grodziec 

4. Piotr Nolbert, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grodziec 

5. Patryk Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

6. Aneta Pęczek, zgłoszona przez KWW NOWICKIEGO STANISŁAWA, zam. Junno 

7. Pelagia Serafińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lądek 

8. Monika Sułkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siąszyce 

9. Paulina Anna Wawrzyniak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Łagiewniki 

10. Karolina Woźniak, zgłoszona przez KWW ROBERTA KACZMARKA, zam. Łagiewniki 

11. Marta Woźniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA PIOTRA WOŹNIAKA, zam. Łagiewniki 

 

  



 

Załącznik nr 81 

gm. Grodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Społeczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Lipicach, Lipice 13, 62-580 Grodziec: 

 

1. Julia Filipiak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, zam. Wardężyn 

2. Aleksandra Gęsikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

Kolonia 

3. Daria Marta Jasiak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA HYŻAKA, zam. Grodziec 

4. Monika Ogórek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Grodziec 

5. Halina Teresa Piaseczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipice 

6. Karol Skora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rychwał 

7. Monika Szpitalna, zgłoszona przez KWW NOWICKIEGO STANISŁAWA, zam. Grodziec 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Grodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Królikowie, Królików 82, 62-580 Grodziec: 

 

1. Anna Derda, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, zam. Jaroszewice 

Rychwalskie 

2. Justyna Dziarmaga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stary Tartak 

3. Emilia Jakubowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zosinki 

4. Iwona Kaczmarek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Stare Grądy 

5. Renata Pietrzak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Grodziec 

6. Monika Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Królików 

7. Jolanta Danuta Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konin 

8. Zdzisława Helena Wolbach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaguźnica 

9. Weronika Marika Zawodnia, zgłoszona przez KWW NOWICKIEGO STANISŁAWA, 

zam. Łagiewniki 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Grodziec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Społeczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Edmunda 

Taczanowskiego w Biskupicach, Biskupice 55, 62-580 Grodziec: 

 

1. Zdzisław Andrzejak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Królików Czwarty 

2. Małgorzata Bangrowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONIŃSKA-NOWA ENERGIA, 

zam. Rychwał 

3. Eryka Filipiak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA TORCZYŃSKIEGO, zam. Biskupice 

4. Kamil Łechtański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grodziec 

5. Małgorzata Irena Musialska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Biskupice 

6. Alicja Helena Nadolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

7. Beata Dorota Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sarbicko 

 


